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ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в условия приватизации муниципального имущества


Пункты 3-4 изложить в следующей редакции: 
«
	№ 
п/п
	Наименование и характеристика объекта
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Начальная цена (руб.),
с учетом НДС

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Специализированное пассажирское ТС (6 мест) ГАЗ-22171, идентификационный номер (VIN) X9622171090633085, модель, № двигателя *405240*83129982, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) 22171090409017, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, год изготовления 2008, ПТС 52 МС 823977, выдан 09.09.2008г.
	Аукцион
	в течении
2021 года
	171 000,00

	2.
	Грузовой УАЗ-390945, идентификационный номер (VIN) XTT390945C0438313, модель, № двигателя 409100*В3044639, шасси (рама) № 330360В0459605, 
кузов (кабина, прицеп) № 390940В0110872, цвет кузова (кабины, прицепа) белая ночь, год изготовления 2011, ПТС 73 НК 548409, выдан 10.10.2011г.
	Аукцион
	в течении
2021 года
	109 000,00
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